
#
üf rtla

I \{.nD¡\I)
REOI'I¡-OA

Día de la cultura en Plaza de Armas Av. Seminario y calle Julio silva, horario

desde las 18:00 hrs. hasta las 22:30hrs. Motivo "celebración semana L¡riana" a

realizarse el Lunes 20 de enero del presente.

show de clausura semana Liriana, calle Julio silva frente al cuerpo de Bomberos,

desde el viernes 24 de enero a las 14:00 horas. Hasta las 03 horas del día domingo

26 de enero del presente año

La seguridad vial estará a ca de los organizad S

Autorización la salida los en caso Emergencia, en

l¡

DECRETO ALCALDICIO N"
AUTORIZA CORTE TEMPORAL DE CALLES QUE
INDICA

REQU¡NOA, 22íl,lF,'t,lii)

CONSID ERANDO:
El Memo N' 12 de fecha 21 .01 .2019 del Jefe de Tránsito y Transporte

Público, mediante el cual solicita corte temporal de calles para las siguientes actividades:

o Dia de la Cultura en Plaza de Armas Av. Seminario y calle Julio Silva, horario
desde las 18:00 hrs. hasta las 22:30hrs. Motivo "Celebrac¡ón Semana Liriana" a
realizarse el Lunes 20 de enero del presente.

. Show de Clausura Semana Liriana, calle Julio Silva frente al Cuerpo de Bomberos,

desde el viemes 24 de enero a las 14:00 horas. Hasta las 03:00 horas del día

domingo 26 de enero del presente año.

El Memo N' 21 de necha21.O1.2O20 del Jefe Departamento de Cultura,

med¡ante el cual solicita corte temporal de las siguientes calles para las siguientes

actividades mot¡vo "Celebración Semana Liriana".

VISTOS :

Las facultades y atr¡buciones que me confiere la ley No 18 695/88,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, Texto refundido coordinado y sistematizado,

fijado por el D.F.L, No 1 del Ministerio del lnterior de 2006-

DECR ETO:
AUTORIZASE cierre temporal de las calles para las sigu¡entes

actividades

a

a

zonas delimitadas.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

MARTA
S

VIL
E

T/Efs
OISTRIBUC

LSC
MUNIC

ANTONIO SI

LA

ulÉEDtCALA ,o

.{

Secretar¡a Mun¡c¡Pal (t)
Subcomisaria de Carab¡nero§ ('l)
Arch¡vo

LLO
ALCALDE

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

nt


